
Snore Stopper - hodinky proti chrápání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odšroubujte kryt baterie a vložte AAA baterii ve správné polaritě baterie. Nastavte na spodní straně 

intenzitu na stupeň 1 (tím hodinky zapnete). Dioda začne blikat nebo svítit (červeně / zeleně). 

 

 

 

 

 

 

Otřete elektrody a použijte malé množství vodivého gelu, pro lepší přenos stimulačních výbojů. 

Nechte chvilku gel přilnout na elektrody a následně si můžete hodinky nasadit. 

 

 

 

 

 

Umístěte hodinky přibližně 2,5 centimetrů od zápěstí na vrchní straně ruky. Zajistěte kontakt 

hodinek s kůží pro přenos impulzů. Neutahujte pásek příliš těsně (abyste nebránili cirkulaci krve). 

 



 

 

 

 

 

 

 

Stiskněte 3x tlačítko TEST, hodinky vydají slabý elektrický impulz. Pomocí kolečka nastavte sílu 

intenzity. Nastavte intenzitu, kterou ucítíte ale není příliš silná (každý má jinou citlivost). 

(Nepoužívejte hodinky, pokud je v místnosti větší hluk než 45 dB, hodinky nevydají žádný impulz). 

 

 

 

 

 

Specifikace 

Výstupní intenzita: 180 uA 

Hlavní výstupní forma: 0.2 HZ 

Výstupní forma: 2 čtvercové elektrody 

Čas provozu: 8 hodin (automatické vypnutí) 

Napájení: 1 x baterie 1.5 AAA 

Provozní prostředí: +10°C až +40°C; 30-85% RH ° 

 

Hluk 

Vnitřní hluk v pozadí Další zvuky nad 65 dB Chrápání nad 65 dB 

Nad 65 dB (do 50 cm od TV) Zastaví výboje Zastaví výboje 

60 dB (vzdálenost 1 m od TV) Zřídka výboj Výstup 

55 dB (1 m od TV/klimatizace) Zřídka výboj Výstup 

Méně než 50 dB Žádný výboj Výstup 

 


